
 

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
_____________________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DEZ/776/2025 

Jelenia Góra, dn. 23.04.2025 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 23.04.2025 r. z godz.12:00. 

 

Dot.: NAPRAWA MAMMOGRAFU FUJIFILM AMULET INNOVALITY WRAZ Z KALIBRACJĄ 

CAŁEGO SYSTEMU  

 NR REFERENCYJNY: ZP/PN/12/02/2025 

Stosownie do art. 221 ust. 5 Pzp:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 

otwarte;  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

3) Do dnia składania ofert została złożona 1 oferta (zgodnie z załącznikiem).  

4) Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

5) W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

   KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________               

              tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

Oferta nr 1 – FUJIFILM Poland Sp. z o.o., ul. Krakowiaków 44, budynek 7, 02-255 Warszawa 

 

Pakiet nr Cena netto   Cena brutto 
Termin 

gwarancji  

1 

Naprawa mammografu 

FUJIFILM Amulet Innovality 

wraz wraz z kalibracją całego 

systemu  

 

220 000,00 zł 237 600,00 zł 12 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

        …..…………… 

                                                                                                           Dyrektor WCSKJ 


		2025-04-24T09:40:05+0200




